
COMUNE DI TRIGGIANO 

(Provinciale di Bari) 


Settore Affari Generali - Istituzionali 

Piazza Vittorio Veneto n.46 


Decreto n. ~ del (&(0 1 /:J li ~ 
Prot. n. 5< j~ del &g I Q~1 ~015 

I I 
IL SINDACO 

Visti gli artt. 46 e 47 del T.U. 18/8/2000 n.267 e sS.mm. e ii; 

Visto l'art. 37 dello Statuto Comunale; 

Visto altresì il Decreto sindacale n.9 del 03/04/2013 con il quale si è proceduto a nominare i 
componenti della Giunta Comunale conferendo agli stessi le funzioni assesorili; 

Visto il successivo decreto sindacale n.74 del 13/08/2014, con il quale, a parziale modifica del 
sopracitato decreto, si stabiliva di affidare all'assessore Vito Procaccio il ramo dei servizi di Polizia 
Municipale, Randagismo, Trasporti, Piano Traffico, Protezione Civile e Sicurezza del Territorio, Mercati, 
Ecologia Ambiente e Sport; 

Dato atto che con nota del 6/2/2015, acclarata al protocollo del Comune al n, 3899, iI Dott. Vito 
Procaccio ha l'assegnato formalmente le dimissioni dalla carica di assessore; 

Ritenuto di procedere al1a sostituzione dell'assessore dimissionario; 

Dato atto che il nominando non si trova nelle condizioni di incandidabilità, ineleggibilità e 
incompatibilità di cui all' art. lO del D. Lgs. 31/12/2012 n. 235 e agli artt. 60 e 63 e 64, commi 11\ e 41\,65 e 
66 del del T.D. 18/8/2000 n.267, giusta dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà in atti; 

DECRETA 

In sostituzione dell'assessore Procaccio Vito, dimissionario, nominare componente della Giunta 
comunale, l'avv. Mauro Battista nato a Bari il 15/10/1976 e residente a Triggiano in Via Kennedy n. 25, 
delegato al ramo dei servizi Polizia Municipale, Rapporti con ASL/BA, Randagismo, Trasporti, 
Piano Traffico, Protezione Civile e Sicurezza del Territorio, Mercati, Ecologia, Ambiente e 
Sport; 

Resta salva ed impregiudicata la facoltà di esaminare, modifcare e, ove occorra, revocare in tutto o in 
parte i provvedimenti degli assessori nominati e di dispensarI' i . qualsiasi tempo dall'incarico. 

~ ~~;;- /lA_~ 
Per accettazione Battista Mauro,~~_--=-"Z- -=---=""L-_'--=---- ~ -_-""~=="""'--_-----==-----~ ' -=---- ~ 

~/ 

Pagina l di 1 


